
  

UCHWAŁA NR 7439/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru nr FESW.01.08-IZ.00-001/23 

przeprowadzonego w trybie niekonkurencyjnym oraz wybranie projektu do 

dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 1. Fundusze Europejskie dla 

konkurencyjnej gospodarki Działanie 1.8 Kapitał dla MŚP. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.),                                                                                  

art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie w ramach naboru wniosków o 

dofinansowanie projektu w trybie niekonkurencyjnym FESW.01.08-IZ.00-001/23 w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 1. 

Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki Działanie 1.8 Kapitał dla MŚP w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektu do dofinansowania pn. „Fundusz Powierniczy Województwa 

Świętokrzyskiego” złożonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru 

niekonkurencyjnego FESW.01.08-IZ.00-001/23.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2023-07-20T11:37:28+0200




